

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Filtro : Desde 01/01/2018 hasta 31/12/2018. Ejercicio Anterior : Desde 01/01/2017 hasta 31/12/2017

		Notas	Ejerc. 2018	Ejerc. 2017
1.	Ingresos de la actividad propia		36.344,92	33.830,98
b)	Aportaciones de usuarios		27.212,00	30.550,00
7210	Cuotas de usuarios		27.212,00	30.550,00
c)	Ingresos de promociones, patrocinadores y colaboraciones		3.000,00	3.280,98
7230	Patrocinio		3.000,00	3.280,98
d)	Subvenciones imputadas al excedente del ejercicio		6.132,92	0,00
7400	Subvenciones, donaciones y legados a la actividad		6.132,92	0,00
2.	Ventas y otros ingresos de la actividad mercantil		490,33	0,00
7050	Prestaciones de servicios		490,33	0,00
3.	Gastos por ayudas y otros		-10.708,97	-3.194,34
a)	Ayudas monetarias		-2.011,43	-2.000,00
6502	Ayudas monetarias a entidades		-2.000,00	-2.000,00
6503	Ayudas monetarias realizadas a través de otras ent		-11,43	0,00
c)	Gastos por colaboraciones y del órgano de gobierno		-8.697,54	-1.194,34
6530	Compensación de gastos por prestaciones de colabor		0,00	-138,94
6540	Reembolsos de gastos al órgano de gobierno		-8.697,54	-1.055,40
6.	Aprovisionamientos		-419,72	-382,71
6020	Compras de otros aprovisionamientos		-419,72	-382,71
7.	Otros ingresos de la actividad		170,24	0,00
7590	Ingresos por servicios diversos		170,24	0,00
8.	Gastos de personal		-10.886,82	-10.675,51
a)	Sueldos, salarios y asimilados		-8.316,90	-8.153,94
6400	Sueldos y salarios		-8.316,90	-8.153,94
b)	Cargas sociales		-2.569,92	-2.521,57
6420	Seguridad Social a cargo de la entidad		-2.569,92	-2.521,57
9.	Otros gastos de la actividad		-10.254,75	-9.968,98
a)	Servicios exteriores		-7.957,12	-8.353,04
6220	Reparaciones y conservación		-225,00	0,00
6230	Servicios de profesionales independientes		-2.289,37	-3.190,41
6240	Transportes		-51,40	-394,89
6250	Primas de seguros		-561,00	0,00
6260	Servicios bancarios y similares		-237,77	82,34
6270	Publicidad, propaganda y relaciones públicas		-1.702,39	-1.054,33
6280	Suministros		-1.360,53	-2.574,21
6290	Otros servicios		-1.529,66	-1.221,54
b)	Tributos		-2.297,63	-1.615,94
6341	Ajustes negativos en IVA de activo corriente		-2.297,63	-1.615,94
10.	Amortización del inmovilizado		-270,38	0,00
6817	Amortización del inmovilizado material		-270,38	0,00
11.	Subvenciones, donaciones y legados de capital traspasados		0,00	2.000,00
b)	Donaciones y legados de capital traspasados al excedente del ejercicio		0,00	2.000,00
7460	Donaciones y legados de capital transferidas al ex		0,00	2.000,00
14.	Otros resultados		-24,35	-2.402,81
6780	Gastos excepcionales		-24,35	-2.402,81
A.1)	EXCEDENTE DE LA ACTIVIDAD		4.440,50	9.206,63
	(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13+14)			
18.	Diferencias de cambio		0,09	0,00
7680	Diferencias positivas de cambio		0,09	0,00
A.2)	EXCEDENTE DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS		0,09	0,00
	(15+16+17+18+19)			
A.3)	EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)		4.440,59	9.206,63
A.4)	EXCEDENTE DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3+20)		4.440,59	9.206,63
B)	Operaciones interrumpidas		0,00	0,00

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Filtro : Desde 01/01/2018 hasta 31/12/2018. Ejercicio Anterior : Desde 01/01/2017 hasta 31/12/2017

	Notas	Ejerc. 2018	Ejerc. 2017
	neto de impuestos		
C.1)	Variación de patrimonio neto por ingresos y gastos	0,00	0,00
D.1)	Variación de patrimonio neto por reclasificaciones al	0,00	0,00
E)	Variaciones de patrimonio neto por ingresos y gastos	0,00	0,00
J)	RESULTADO TOTAL,VARIACION DEL PATRIMONIO NETO EN EL	4.440,59	9.206,63